BOE núm. 50 Martes 27 febrero 2007 2251
VAC-080 (Madrid-Ávila con hijuelas) de la titularidad
de la empresa «Empresa Larrea, Sociedad Anónima».
Primero.–Autorizar una nueva parada en la «Urbani-
zación Coto de San Isidro», perteneciente al Ayunta-
miento de Ituero y Lama (Segovia), en la concesión Ma-
drid-Ávila con hijuelas (VAC-080).
Segundo.–Las condiciones jurídicas, técnicas y eco-

Mare Guy, Jacinto Benavente, 4. 29014 Málaga. Superfi-
cie a expropiar: 18.775 metros cuadrados. Día: 20/03/
2007. Hora: 11:30.
Finca número 31. SG-PT.3. No urbanizable. Referen-
cia catastral: 29900A04200046. Polígono 42. Parcela 46.
Titular y domicilio: Grupo Pra, S. A., callejones del Per-
chel, 4; 1.º 29002 Málaga. Superficie a expropiar: 38.635
metros cuadrados. Ocupación temporal: 8.520 metros
cuadrados. Día: 20/03/2007. Hora: 9:30.
Finca número 32. SG-PT.3. No urbanizable. Referen-
cia catastral: 29900A04209018. Polígono 42. Parcela
9018. Titular y domicilio: Agencia Andaluza del Agua,
paseo Reding 20, 29016 Málaga. Superficie a expropiar:
2.763 metros cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 10:00.
Finca número 33. SG-PT.3. No urbanizable. Referen-
cia catastral: 29900A029003310000PE. Polígono 29.
Parcela 331. Titular y domicilio: Grupo Pra, S. A, calle-
jones del Perchel, 4; 1.º; 29002 Málaga. Superficie a ex-
propiar: 20.430 metros cuadrados. Servidumbres: 1.688
metros cuadrados. Día: 20/03/2007. Hora: 9:30.

4339301UF6643N. Polígono 43393. Parcela 1. Titular y
domicilio: Ayuntamiento de Málaga, avenida Cervantes, 4.
Málaga. Servidumbres: 506 metros cuadrados. Día:
22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 52. Urbana. Referencia Catastral
4736901UF6643N. Polígono 47369. Parcela 1. Titular y
domicilio: Soidemer, S. L., Armengual de la Mota, 39.
29007 Málaga. Servidumbres: 504 metros cuadrados.
Día: 20/03/2007. Hora: 16:00.
Finca número 53. Urbana. Referencia Catastral
4736902UF6643N. Polígono 47369. Parcela 2. Titular y
domicilio: Cenimsa, S.A., calle Serrano Anguita, 10,
28004 Madrid. Servidumbres: 34 metros cuadrados. Día:
20/03/2007. Hora: 16:30.
Finca número 54. Referencia Catastral
29900A020090190000PI. Polígono 20. Parcela 9019.
Titular y domicilio: Dominio Público. Superficie a ex-
BOE núm. 50 Martes 27 febrero 2007 2253
propiar: 1.792 metros cuadrados. Ocupación temporal:
583 metros cuadrados.

domicilio: Universidad de Málaga. Plaza del Ejido, s/n,
29071 Málaga. Superficie a expropiar: 2.659 metros
cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:00.
Finca número 64. SG-T.11. Referencia catastral:
29900A04009004. Polígono 40. Parcela 9004. Titular y
domicilio: Ayuntamiento de Málaga, avenida Cervantes, 4,
Málaga. Superficie a expropiar: 37 metros cuadrados.
Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 65. SG-T.11. Referencia catastral:
29900A04009005. Polígono 40. Parcela 9005. Titular y
domicilio: Junta de Andalucía, Plaza de la Contratación
3, 41071 Sevilla. Superficie a expropiar: 12.727 metros
cuadrados. Servidumbres: 718 metros cuadrados. Día:
22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 66. Referencia catastral:
29900A020090170000PD. Polígono 20. Parcela 9017.
Titular y domicilio: Ayuntamiento de Málaga, avenida
Cervantes, 4, 29016 Málaga. Superficie a expropiar:
5.275 metros cuadrados. Ocupación temporal: 562 me-
tros cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.

tilla de Santa Rosalía, 25. 29591 Málaga. Superficie
Servidumbre 661 metros cuadrados. Día: 20/03/2007.
Hora: 12:30.
Finca número 69. Urbana. Referencia catastral:
4736909UF6643N0001LT. Polígono 47369. Parcela 09.
Titular y domicilio: Cristalería y Aluminios Maqueda, S. L.,
Costilla de Santa Rosalía, 25. 29591 Málaga. Superficie
a expropiar: 380 metros cuadrados. Servidumbres: 519
metros cuadrados. Día: 20/03/2007. Hora: 12:30.
Finca número 70. Urbana. Referencia catastral:
5143602UF6654N0001WE. Polígono 51436. Parcela 2.
Titular y domicilio: Ayuntamiento de Málaga, avenida
Cervantes, 4, 29016 Málaga. Superficie a expropiar:
1.424 metros cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 71. No urbanizable. Referencia catastral:
29900A042001500000PP. Polígono 42. Parcela 150. Titu-
lar y domicilio: Cerámica Malacitana, S. A., Ocupación
temporal: 562 metros cuadrados. Día: 20/03/2007.
Hora: 17:30.
Finca número 72. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A042001000000PJ. Polígono 42. Parcela 100.
Titular y domicilio: María Luisa Pérez Olivero. Lagar de
Olivero, 29190 Málaga. Ocupación temporal: 11.055
metros cuadrados. Día: 20/03/2007. Hora: 10:00.
Finca número 73. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A042000990000PJ. Polígono 42. Parcela 99.
Titular y domicilio: Juan Núñez Manceras. Calle Lope de
Rueda, s/n, Los Ruices. 29190 Málaga. Ocupación tempo-
ral: 766 metros cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 10:30.
Finca número 74. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A042000530000PP. Polígono 42. Parcela 53.
Titular y domicilio: RTM Desarrollos Urbanísticos y
Sociales, S. A.; Serrano, 57 6.º 28006 Madrid. Ocupa-
ción temporal: 15 metros cuadrados. Día: 22/03/2007.
Hora: 10:30.
Finca número 75. Urbanizable. Referencia catastral:
29900A042001160000PL. Polígono 42. Parcela 116. Ti-
tular y domicilio: Francisco Martín Garrido; finca Lo
Vaca, s/n. Puerto de la Torre; 29190 Málaga. Superficie
a expropiar: 18 metros cuadrados. Servidumbres: 317
metros cuadrados. Ocupación temporal: 3.719 metros
cuadrados. Día: 20/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 76. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A042000630000PR. Polígono 42. Parcela 63.
Titular y domicilio: José Carrado Núñez. Los Ruices.
Puerto de la Torre; 29190 Málaga. Ocupación temporal:
909 metros cuadrados. Día: 20/03/2007. Hora: 18:00.
Finca número 77. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A042000610000PO. Polígono 42. Parcela 61.
Titular y domicilio: Remedios Cuenca Núñez. Camino
Soliva Cañaveral, 8. Puerto de la Torre; 29190 Málaga.
Ocupación temporal: 123 metros cuadrados. Día: 20/03/
2007. Hora: 18:00.
Finca número 78. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A042001930000PD. Polígono 42. Parcela 193.
Titular y domicilio: Desconocido. Ocupación temporal:
118 metros cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 9:30.
Finca número 79. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A042000680000PE. Polígono 42. Parcela 68.
Titular y domicilio: Angel Jiménez Aragonés. Camino
Soliva Cañaveral, s/n. Puerto de la Torre 29190 Málaga.
Ocupación temporal: 21 metros cuadrados. Día: 20/03/
2007. Hora: 17:30.
Finca número 80. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A042000690000PS. Polígono 42. Parcela 69.
Titular y domicilio: Angel Jiménez Aragonés. Camino
Soliva Cañaveral, s/n. Puerto de la Torre 29190 Málaga.
Ocupación temporal: 294 metros cuadrados. Día: 20/03/
2007. Hora: 17:30.
Finca número 81. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A029002180000PT. Polígono 29. Parcela
218. Titular y domicilio: Charles Algarra Rinieri y Oliver
Mare Guy, Jacinto Benavente, 4. 29014 Málaga. Ocupa-
ción temporal: 267 metros cuadrados. Día: 20/03/2007.
Hora: 11:30.
Finca número 82. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A029002120000PB. Polígono 29. Parcela
212. Titular y domicilio: Francisco Mancebo Gutiérrez.
Málaga. Superficie a expropiar: 267 metros cuadrados.
Servidumbres: 200 metros cuadrados. Ocupación tempo-
ral: 6.267 metros cuadrados. Día: 20/03/2007. Hora: 10:
30.
Finca número 83. Referencia catastral:
29900A029090140000PY. Polígono 29. Parcela 9014.
Titular y domicilio: Agencia Andaluza del Agua, paseo
Reding 20, 29016 Málaga. Superficie a expropiar: 624
metros cuadrados. Ocupación temporal: 1.170 metros
cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 10:00.
Finca número 85. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A029002070000PW. Polígono 29. Parcela
207. Titular y domicilio: Ayuntamiento de Málaga, ave-
nida Cervantes, 4, 29016 Málaga. Ocupación temporal:
4.986 metros cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 86. Urbana. Referencia catastral:
4647702UF6644N0001LX. Polígono 46477. Parcela 02.
Titular y domicilio: Mode Park Costa, S. L., Huerta de
Sta. Cruz 8, 29196 Málaga. Superficie a expropiar: 91
metros cuadrados. Servidumbres: 23 metros cuadrados.
Día: 22/03/2007. Hora: 9:00.
Finca número 87. Referencia catastral:
29900A022090030000PD. Polígono 22. Parcela 9003.
Titular y domicilio: Junta de Andalucía, plaza de la Con-
tratación 3, 41071 Sevilla. Superficie a expropiar: 229
metros cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 88. Urbanizable. Referencia catastral:
5139503UF6653N0001WO. Polígono 51395. Parcela
03. Titular y domicilio: Ayuntamiento de Málaga, aveni-
da Cervantes, 4, 29016 Málaga Superficie a expropiar:
259 metros cuadrados. Servidumbres: 617 metros cua-
drados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 89. Urbanizable. Referencia catastral:
6142402UF6664S0001WG. Polígono 61424. Parcela 2.
Titular y domicilio: Ayuntamiento de Málaga, avenida
Cervantes, 4, 29016 Málaga: Servidumbres: 100 metros
cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 90. Referencia catastral:
29900A040090050000PR. Polígono 40. Parcela 9005.
Titular y domicilio: Universidad de Málaga. Plaza del
Ejido, s/n, 29071. Málaga. Superficie a expropiar: 449
metros cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:00.
Finca número 91. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A030002940000PY. Polígono 30. Parcela
294. Titular y domicilio: Guillermo Carnero Fernández.
Carretera de Almogía, 1; finca San Cayetano. 29190
Puerto de la Torre; Málaga. Ocupación temporal: 671
metros cuadrados. Día: 20/03/2007. Hora: 12:30.
Finca número 95. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A029002040000PZ. Polígono 29. Parcela
204. Titular y domicilio: Guillermo Carnero Fernández.
Carretera de Almogía, 1; finca San Cayetano. 29190
Puerto de la Torre; Málaga. Ocupación temporal: 15.006
metros cuadrados. Día: 20/03/2007. Hora: 12:30.
Finca número 100. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A030002890000PA. Polígono 30. Parcela
289. Titular y domicilio: Francisco Martín Garrido. Finca
Lo Vaca, s/n, 29190 Puerto de la Torre Málaga. Ocupa-
ción temporal: 185 metros cuadrados. Día: 20/03/2007.
Hora: 11:30.
Finca número 102. Urbanizable. Referencia catastral:
6142401UF6664S0001HG. Polígono 61424. Parcela 1.
Titular y domicilio: Ayuntamiento de Málaga, avenida
Cervantes, 4, 29016 Málaga. Superficie a expropiar:
1.110 metros cuadrados. Servidumbres: 2.577 metros
cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 103. Referencia catastral:
29900A022090110000PS. Polígono 22. Parcela 9011.
Titular y domicilio: Junta de Andalucía. Paseo de la Fa-
rola, 7. 29071 Málaga. Superficie a expropiar: 4.970
metros cuadrados. Servidumbres: 36 metros cuadrados.
Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 104. Referencia catastral:
29900A022090120000PZ. Polígono 22. Parcela 9012.
Titular y domicilio: Junta de Andalucía. Paseo de la Fa-
rola, 7. 29071 Málaga. Superficie a expropiar: 242 me-
tros cuadrados. Servidumbres: 124 metros cuadrados.
Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 105. Urbanizable. Referencia catastral:
6448511UF6664N0001BU. Polígono 64485. Parcela 11.
2254 Martes 27 febrero 2007 BOE núm. 50
Titular y domicilio: Universidad de Málaga. Plaza del
Ejido, s/n, 29071 Málaga. Superficie a expropiar: 11
metros cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:00.
Finca número 106. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A042000970000PX. Polígono 42. Parcela 97.
Titular y domicilio: Ayuntamiento de Málaga, avenida
Cervantes, 4, 29016 Málaga. Superficie a expropiar: 9
metros cuadrados. Ocupación temporal: 1.199 metros
cuadrados. Día: 22/03/2007. Hora: 11:30.
Finca número 107. No urbanizable. Referencia catas-
tral: 29900A042000650000PX. Polígono 42. Parcela 65.
Titular y domicilio: Remedios Cuenca Núñez. Camino So-
liva Cañaveral, 8. Puerto de la Torre; 29190 Málaga. Ocu-
pación temporal: 196 metros cuadrados. Día: 20/03/2007.
Hora: 18:00.